TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

    CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  171/CĐXD-CSPL

V/v triển khai thỏa thuận hợp tác
giữa CĐXDVN và CTCP TM Viglacera
	Hà Nội, ngày 03  tháng 4  năm 2024

Kính gửi:
- Các công đoàn trực thuộc
- Công đoàn xây dựng khối địa phương
Thực hiện Chương trình “Phúc lợi cho đoàn viên công đoàn”, ngày 28/3/2024, Công đoàn Xây dựng Việt Nam và Công ty Cổ phần Thương mại Viglacera đã ký kết Thỏa thuận hợp tác hỗ trợ đoàn viên công đoàn, đơn vị, doanh nghiệp có công đoàn thuộc Công đoàn ngành Xây dựng được mua các sản phẩm vật liệu xây dựng có chất lượng với giá ưu đãi, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng do chính các doanh nghiệp Viglacera sản xuất, tiêu thụ.

- Thời gian thực hiện Thỏa thuận hợp tác là 03 năm, từ ngày 28/3/2024 đến ngày 27/3/2027.
- Giá ưu đãi giảm từ 10% - 35% so với giá khách hàng khác phải trả tại cùng thời điểm. Các sản phẩm bán giá ưu đãi gồm:
(1) Sản phẩm Bệt thông minh thế hệ 2

(2) Sản phẩm Bệt liền khối

(3) Sản phẩm Bệt két rời

(4) Sản phẩm chậu rửa

(5) Sản phẩm Vòi chậu, Vòi rửa bát

(6) Sản phẩm Sen tắm, sen cây

(7) Các Bộ sản phẩm (Bệt+Chậu+Vòi+Sen)

(8) Các sản phẩm sen vòi khác.
(9) Các sản phẩm khác tùy từng thời điểm.
Để thực hiện có hiệu quả Thỏa thuận hợp tác, Công đoàn Xây dựng Việt Nam đề nghị các công đoàn trực thuộc, công đoàn xây dựng khối địa phương thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai Thỏa thuận hợp tác tới các công đoàn cơ sở trực thuộc (có thỏa thuận hợp tác gửi kèm).

2. Tuyên truyền nội dung Thỏa thuận hợp tác trên Website, Zalo, facebook của đơn vị và các hình thức khác phù hợp.
3. Chỉ đạo công đoàn cơ sở trực thuộc tuyên truyền nội dung Thỏa thuận hợp tác tới đoàn viên công đoàn, người lao động trên Website, Zalo, facebook của đơn vị, doanh nghiệp và các hình thức khác phù hợp.
4. Cách thức đặt mua sản phẩm
- Mua trực tiếp tại các đại lý của Viglacera ở các địa phương trên toàn quốc (có danh sách địa chỉ hệ thống phân phối gửi kèm).
- Đặt hàng mua trực tiếp (online) trên Website Congdoan.viglacera.vn sau đó đến đại lý của Viglacera nhận hàng hoặc được giao hàng tại địa chỉ của người mua hàng.

- Liên hệ số hotline : 1900989829 để được hướng dẫn, đặt mua hàng.
- Có thể mua từng sản phẩm riêng lẻ hoặc bộ sản phẩm.
5. Thủ tục, hồ sơ mua hàng

- Đối với đoàn viên công đoàn: Đơn xin mua hàng có xác nhận của công đoàn cơ sở (theo mẫu), căn cước công dân hoặc thẻ đoàn viên công đoàn (nếu có).

- Đối với  đơn vị, doanh nghiệp: Văn bản mua hàng có xác nhận của công đoàn cơ sở (theo mẫu).

Đề nghị các công đoàn trực thuộc, công đoàn xây dựng khối địa phương triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc phản ánh về Ban Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động CĐXDVN, số điện thoại: 0243.8244031 để phối hợp giải quyết./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Lãnh đạo CĐXDVN
· Các Ban CĐXDVN;

· CTCP Thương mại Viglacera;

· Công đoàn TCT Viglacera;
· Website CĐXDVN;

· Lưu: VT, CSPL.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
Đã ký
                Nguyễn Thanh Tùng

PAGE
2